
Zákazník odesláním tohoto formuláře potvrzuje, že údaje vyplněné v této objednávce svozu jsou 
pravdivé, a souhlasí se stavem, v jakém bylo zařízení převzato do opravy servisním střediskem včetně 
uvedené nestandardní výbavy a převzatého příslušenství. Pokud zákazník neupozorní na 
nestandardní vybavení a příslušenství popř. jiné závažné okolnosti, a tyto informace nebudou 
zaznamenané v zakázkovém listě, nebude na to brán žádný ohled při přebírání zařízení z opravy.

Zákazník potvrzuje, že byl předem seznámen se stavem záručních podmínek ke dni přijetí zařízení do 
opravy. V případě mimozáruční či pozáruční vady bude účtována cena výkonu dle platného ceníku. 
Ceník je k dispozici na libovolné provozovně. Záruční oprava je zahájena datem příjmu, resp. datem 
doručení nákupního dokladu či jiným prokázáním nabytí zboží, je-li dodán později.

Servisní středisko neručí za možnou ztrátu dat na zákazníkem dodaných datových médiích. Také 
neručí za skryté vady zařízení, na které nebylo zákazníkem prokazatelně upozorněno, za případné 
zhoršení už existujících vad zařízení, popř. náhlé selhání, ke kterému dojde v průběhu opravy bez 
vnějších příčin.

Upozornění: Při objednání svozu či opravy přes hranice, nemusí být splněny podmínky rychlosti či 
rozsahu služby.

Upozornění: Dle zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) nelze odstoupit od smlouvy o poskytnutí 
služby, jestliže s jejich plněním bylo s jeho (zákazníka) souhlasem započato před uplynutím lhůty 14 
dnů od převzetí plnění.


